ROK XLIX. Iro 83.

Dnia 17 Kwietnia 1869. Sobota. Dnia 5 (17) Kwietnia 1869.
Rano ciepła st: 10 , w połud: e. st: 15
Wysokość wody st: 4 e. 5 (przybywa)

S tan barom atru :
na deszcz. Przybyło dnia god: 6 m. 13

Dziś, Śgo Rudolfa Biskupa.
Jutro, Ś.Apolonj: i Opieki Ś. Józefą.

Pren u m era ta K u rie ra W arszawskiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs .

Prokuratorom Królewskim aby tego dopilnowali, Kommen-
dandom i Urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali pomocy woj
skowej, gdy o to prawnie wezwani zoBtaną.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu wyroku
z swym oryginałem, na papierze stemplowym ceny
kopiejek piętnaście spisanym świadczę i .takowy dla
Kuratorów wydaję.

Warszawa, dnia 1 (13) Kwietnia 1869 roku.
Podpisarz Trybunału Handlowego,

( Ł 8 | (podpisano) A n d r y c h e w i cz .
( 1 - 1 ) —2557 — (D. W.)

— (Nadesłane). Pastylki z mleczanu Sody i ma
gnezji w kształcie cukierków, zawierają głównie ży
wioły.sprawiające trawienie żołądka. Takim był cel
właśnie, jaki sobie założył ich wynalazca p.

Dziś i codziennie w Restauracji A. Scholtz przy uliey Mar
szałkowskiej pod Nrem 137-9, grać będzie Muzyka, pod dy
rekcją słynnego Skrzypka Pana R ob erta Z iileeke.

(8 — 13) —2175— (1721)

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J .
Dnia 5 (17) Kwietnia 1869 r.

M o n ety 1 P a p ie r y .
Pół imperjały Ros: rs. — k; — rs. 6 k. 18
Dukaty Holen: rs: — k: — r 3 kop: 48
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup: j
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, I I s. za rs: 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .